
   
      COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA

                                                   Provincia di Catania                  C.F. 00453970873
                                   

                                                - Servizio Igiene - Sanita' - Farmacie - ECA

 
REG. n. 06/SUAP del 13.12.2018

REG. n.  1278/GEN. Del 31/12/2018 

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE DI SPESA

OGGETTO:  Liquidazione  fattura  alla  Melquart  di  Angelo  Ingala  per  l'acquisto  di  un  personal
computer. CIG ZFA24A9853.                            

 

 IL DIRIGENTE  
Richiamata la determinazione n. 03/SUAP del 16.08.2018 con la quale è stata impegnata in favore

della ditta MELQUART di Angelo Ingala con sede a San Cono (CT) in Via Generale C.A. Dalla Chiesa

n°c 3, PI: 04969700873, la somma di € 720,00 (oltre IVA ) sul capitolo 1642 del bilancio anno 2018,

per l'acquisto  di  un personal  computer, indicato nel provvedimento citato, per mero errore nella

determina di impegno  è  stata citata la ditta Melquart di Angelo Ingrassia con sede a San Cono (CT)

in  Via  Generale  C.A.  Dalla  Chiesa n°c  3,  PI:  04969700873,  trattasi  della  stessa ditta  Merquart  di

Angelo Ingala ;

Vista  la fattura n. 38/PA del 27/09/2018 per un totale di € 720,00 oltre IVA per l'acquisto di un

personal computer;

Preso atto dell'avvenuta acquisizione del DURC e dell'adempimento degli  obblighi  in materia di

tracciabilità  dei  flussi  finanziari  ai  sensi  della  L  136/10  e  che  ai  fini  della  tracciabilità  dei  flussi

finanziari, il bonifico bancario o postale deve riportare, in relazione a ciascuna transazione posta in

essere, il seguente codice identificativo di gara: ZFA24A9853;

Vista la Deliberazione di C.C. n° 21 del 16/07/2018 ad oggetto: “Approvazione Bilancio di previsione 

2018, Bilancio di Previsione Pluriennale 2020 e relativi allegati”; 

Vista la Deliberazione di G.M. N° 69 del 17/07/2018 ad oggetto: “ Approvazione PEG armonizzato 

2018/2020”;

Preso atto dell'avvenuto adempimento degli obblighi in materia di tracciabilità dei flussi finanziari ai

sensi della L. 136/2010 e degli obblighi in materia di DURC, giusto certificato acquisito;

Dato atto che l'obbligazione di cui al presente provvedimento è esigibile nell'anno 2018;

Accertata la regolare esecuzione della fornitura in questione;

Ritenuta la propria competenza a determinare in merito;          

               

                 Orario di ricevimento al pubblico:Venerdi ore 09,00 - 13,00  Martedi ore 15,30 – 17,30
tel 0957417159 – Mail:suap@sglapunta.it – Pec: domenico.moschetto@pec.sglapunta.it 

mailto:domenico.moschetto@pec.sglapunta.it
mailto:suap@sglapunta.it


                                                               DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa di:

– 1) Liquidare in favore della ditta Melquart. con sede a San Cono (CT) in Via Generale C.A.

Dalla Chiesa n°3, PI: 04969700873 , la fattura n. 38/PA per un totale di € 720,00 (oltre IVA) sul

capitolo 1642 del bilancio anno 2018, per l'acquisto di un personal computer , indicato nel

provvedimento citato – CIG ZFA24A9853;

– 2) Trasmettere il presente provvedimento, al Settore Finanziario ai sensi dell’art. 184, comma

3 del D.lgs. n. 267/2000, come modificato dall’art. 6 L.R. n. 11 del 2015;

– 3) Disporre la pubblicazione all’Albo Pretorio on line come previsto dall’art. 32 della Legge

18/06/2009  n.  69  e  come  disposto  dal  comma  1  dell’art.  18  della  Legge  Regionale

16/12/2008 n. 22 modificato dall’art. 6 della Legge Regionale 26/06/2015 n. 11; 

– 4) Dare atto, ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del D.Lgs n. 267/2000, della regolarità

tecnica del presente atto, anche in ordine al rispetto degli adempimenti previsti dal piano

triennale della prevenzione della corruzione e della trasparenza. 

5) Dare  atto che  il  presente  provvedimento  comporta  riflessi  diretti  sulla  situazione

economico-finanziaria dell’Ente.

S.G. La Punta,  13.12.2018

    IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
          Domenico Moschetto

Originale sottoscritto con firma autografa  

IL SETTORE FINANZE

Visto per la liquidazione

Data

    Il Dirigente del Settore Finanze
           Francesco Privitera Benfatto

                Orario di ricevimento al pubblico: Lunedì e Venerdi ore 09,00 - 12,00  Martedi ore 15,30 - 17,30
                  tel  0957417109 – Mail:suap@sglapunta.it – Pec: domenico.moschetto@pec.sglapunta.it 

mailto:suap@sglapunta.it
mailto:domenico.moschetto@pec.sglapunta.it

	
	COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA
	Provincia di Catania C.F. 00453970873
	- Servizio Igiene - Sanita' - Farmacie - ECA


